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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, katıldığı canlı yayında sorulan referandum
anketine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan; Yaptırdığımız

anketlere baktığımızda evet'in ciddi manada tırmanışta olduğunu ve meydanların diline
bakıldığında da çok olumlu gördüğünü ifade etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan: Rize-Trabzon'da bunu gördüm. Samsun'da,
Diyarbakır'da, Balıkesir'de bunu gördüm. Meydanlar 'tamam' diyor. İstanbul ve İzmir'de Binali
Bey ile beraber olacağız.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ülke TV - Kanal 7 - Radyo 7 ortak yayınında soruları
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ülke TV - Kanal 7 - Radyo 7 ortak yayınında soruları
yanıtlıyor.

Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar:

Ne yazık ki İdlib'de Doğu Halep'ten oraya doğru taşınmasına vesile olduğumuz muhacirler var.
Son bu klor gazıyla kimyasal bir saldırı ve bu saldırı neticesinde 100'ü aşkın çoğu çocuk olmak
üzere insanlar şehit edildi. Çok manidar tablolar var. Bir babanın kucağında iki tane ikiz
yavrusu insanın bir baba olarak, şahsen eşimle birlikte izlediğimizde bütün dünyamızı
paramparça etti.

Trump'ın 'kırmızı çizgi' açıklaması

6 yıllık sürede Sayın Obama ne yazık ki ne Suriye'de ne Irak'ta üzerine düşen görevi yapması
gerektiği şekilde yerine getirmedi. Bunları kendileriyle çok konuştuk. Şu anda Trump
Obama'nın adeta bıraktığı o tabloyu devralmış durumda. Bunu hangi kadroyla nasıl yapacak? Şu
anda gördüğüm kadarıyla elinde Obama'nın bıraktığı kadro var. Henüz kendi kadrosu A'dan
Z'ye duruma hakim değil. Dışişleri, Savunma Bakanı'nı değiştirmiştir ama Genelkurmay Başkanı
ve CENTCOM aynıdır. Tillerson'a henüz Suriye'de yoksunuz, Rusya var. Siz şöyle varsınız,
PYD/YPG'ye silah yardımı yapmakla varsınız. Bu böyle devam ederse cinayetler, terör esintileri
devam edecek. Bir terör örgütünü bir başka terör örgütüyle yok edelim, elimiz sıcaktan soğuğa
değmesin, bu olmaz. Gelin, Türkiye-koalisyon güçleri beraber olalım, DEAŞ denilen terör örgütü
beraberce temizleyelim. Siz buna olumlu cevap veremiyorsunuz.

Neticesi ölüm olan bütün silahlar aynıdır

St. Petersburg'da yaptığımız toplantıda bir konu tamamen Suriye üzerineydi. Uzun uzadıya
konuşma yaptım. Dedim ki burada konuşacak biri varsa o da benim, bizim 911 kilometre
sınırımız var. Herkes durumdan vazife çıkarıyor. Şu anda tehdit altında olan ülke de biziz. Eğer
burada siz sürekli olarak kimyasal silahlarda bahsederseniz bu yanlış olur. Bana göre kimyasal
silahlarla konvansiyonel silahlar arasında hiçbir fark yok. Neticesi ölüm veya öldürmek olan
bütün bu silahlar aynıdır. Kimyasal silah gayri insanidir. Ölüm sayısı belki de 1 milyona yaklaştı.
Bu sayı kimyasal silahlarla değil, ağırlıklı konvansiyel silahlarla yapıldı. Gökten yağdırdıkları
bombalarla Suriye halkını öldürüyorlar.

Trump'ın açıklaması lafta kalmasınTeşekkür ederim ama lafta kalmasın. Eğer bu hakikaten
icraat ortaya konulursa, biz de Türkiye olarak, bize ne düşüyorsa, biz bunu yapmaya hazırız. Biz
bundan asla çekinmeyiz, kim olursa olsun çekinmeyiz. Biz Amerika başta olmak üzere, tüm
koalisyon güçleri bir araya gelelim. Ben Sayın Putin'le de konuştum ama Sayın Putin hala 'bu
işin arkasında Esed var mı yok mu?' Bunu hala iki gündür, üç gündür anlamıyorsa bu bizim için
de üzücüdür. Bunları süratle bizim aşmamız lazım, kararımızı vermemiz lazım. Dost kimdir,
düşman kimdir, bölgedeki virüs kimdir, bunu artık lütfen öğrenelim, ona göre de artık
adımımızı atalım.
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Hedef MünbiçOrtada iki önemli hedef var Münbiç ve Rakka. Şu ana kadar Cerablus'a girdik,
DEAŞ'ı oradan silip attık ama kimse Rai'yi beklemiyordu. Ondan sonra Dabık'a girdik. El Bab
halledildi, şimdi Güneydoğu'ya doğru Münbiç'e yönelmeliyiz.

Obama'nın PYD/YPG'ye desteğinin belgeleri var

Bazıları bayrak dalgalandırma gayreti içinde. Sayın Obama ile bu işi çözemedik. Obama maalesef
PYD ve YPG'yi koruma gayreti içinde olup, çok ciddi silah yardımı yaptı, elimizde belgeleri
var.Esed'i biz kenara attık

Esed'i biz kenara attık. Niye? O zaman böyle değildi ama şimdi artık bizim indimizde devlet
terörünü estiren Esed var ve bu bizim için de 911 kilometrelik sınırda tehdit oluşturuyor.

Güvenlik duvarlarıGüvenlik duvarlarını örmeye başladık. Her geçen gün giriş çıkışlar tamamıyla
kontrol altına alınmış olacak. Milli güvenliğimizi en ideal şekilde tesis etmiş olacağız.

'Hayır' çadırına ziyaretCumhurbaşkanlığı Konutu Tarabya'dadır ve yol güzergahında 'evet'
çadırı vardı bir de baktım yanlarında 'hayır' çadırı var. Önce 'evet' çadırına uğradım. 'Hayır'
çadırında çağdaş bir Türkiye'de yaşamak için 'hayır' diyoruz dediler. Biz modern bir
Türkiye'nin oluşturulması için çok önemli adımlar atıyoruz.

"Bu sistemi kendim için istemiyorum"

Tayyip Erdoğan olarak böyle bir derdimin olması mümkün değil. 5 yılda bir seçim yapıldığı
yerde bir insan kendisi için böyle birşey isteme lüksüne sahip olabilir mi? Biz faniyiz. Fani olan
bir insanın kalkıp da kendisi için böyle birşey yapıyor olması bile değerler silsilemize terstir.
Derdimiz, bu sistemle istikrar ve güveni yakalamak. Gensorularla katledilen bir yasama organı
var. Yasamayı, yürütmeyi kurtaralım istiyoruz. Biz damdan düştük, bu acıyı çektik."Türkiye'yi 4
temel direk üzerinde yükseltmeliyiz"

Geldiğimizde hep şunu söyledim ben arkadaşlara. Türkiye'yi 4 temel direk üzerinde
yükseltmemiz lazım. Eğitim, sağlık, adalet, emniyet. Bu 4 temel direk üzerinde yükselen
Türkiye'nin, ardından ulaşım, enerji, gıda, tarım, bunlarla da bu işi yaygınlaştırmalıyız. Ve bak
bu alanda biz ilk adımı attık. Eğitimde bunu başardık. Sağlıkta yaptığımız dev reformla bunu
başardık. SSK, Emekli Sandığı, her bakanlığın kendine ait hastaneleri. Hepsini bunların
birleştirdik. Yönetmek başka bir şey.

Kılıçdaroğlu'nun iddialarıBunların hepsi hedef saptırmadır. Seçimin olduğu yerde tek adamlık
olur mu? Kaldı ki bu sadece Türkiye'ye ait birşey değil. Dünyanın en gelişmiş ülkelerinin
birçoğunda başkanlık sistemi var. Burada Cumhurbaşkanı tek adam değil, yanında yardımcıları,
kabinesi var. Yasama organının devreden çıkarılması söz konusu değil.

Fesih yetkisi yokMeclis yenilenirken cumhurbaşkanlığı da yenileniyor. İkisi aynı anda olacak
birşey. Fesih diye birşey yok. Yenileme var. Buna bir nevi erken seçim de denilebilir. Fesih diye
bir mekanizma yok, ancak yenileme var.



 

bir mekanizma yok, ancak yenileme var.

Şu andaki sistem vesayete kapı aralıyor

Sorumluluk meselesinde şu anda ihaneti vataniyyeden Cumhurbaşkanı ancak
yargılanabiliyordu. Kişisel suçlarında dahi Cumhurbaşkanı parlamento tarafından Yüce Divan'a
gönderilebiliyor. Sayın Kılıçdaroğlu 18 maddeyi okumamış. Şu andaki sistem, vesayete kapı
aralıyor. Şu anda aynı ekolün insanları olduğumuz için sıkıntı yaşamıyoruz. Güçlü bir sistem
oturtursanız gelen kişi o sisteme uyacaktır.

Cumhurbaşkanı gücünü partisinden alacakPartili Cumhurbaşkanlığı ilk defa gündeme
gelmiyor. Cumhurbaşkanı gücünü birinci derecede partisinden alacak. Bütün milletvekilleriyle
özdeş hale gelerek böyle adım atacak.

Barolar Birliği'nin tutumuBarolar Birliği Başkanı suç işliyor. Metin Feyzioğlu, yeni sistemi CHP
dönemi ile karıştırıyor. Kendisi herhalde bir siyasi partinin genel başkanlığına oynuyor. Bazı il
baroları bundan rahatsız.

Hüsnü Bozkurt'un skandal 'denize dökeriz' açıklaması: Davayı açıyoruzÇarpıtılan birşey yok.
Herşey açık net ortada. Bu adam gerçekten dört dörtlük cahil bir adam. Ağzından çıkanı kulağı
duymuyor. Bu ülkede 'evet' diyeni sen Yunan'a benzetemezsin. Bununla ilgili davayı açıyoruz.
Peşi bırakalacak birşey değil. Seni Samsun'a sokmazlar. Seni Amasya'ya sokmaz. Sakarya'ya
giremezsin bile. İzmir'den dökecekmiş, neyi döküyorsun ya? Kılıçdaorğlu farklı bir şekilde ipe
un seriyor. Benim halkım, bunları dinleye dinleye inşallah 16 Nisan'da sandığa gidecek ve
sandıkta 'evet' mührünü basacaktır.Kılıçdaroğlu'nun 'kontrollü darbe' iddiası

Ben genel bir çağrı yapmışım. Kalkıp tek tek herkesi arayacak halim olabilir mi? Siyasi tarihten
de bihaber. Bu çağrıyı cumhurun başı olarak yaptım. Havalimanında kalabalığı görüp neden
oradan ayrıldın? Biz 15 Temmuz'da saklanmadık, meydanda kaldık. Kendisi 'kontrollü' koltukta
oturduğu için herşeyin böyle olduğunu sanıyor. FETÖ'nün şu anda ortaya koyduğu bazı
unsurlarla oraya geldi. Çünkü bu bir kaset genel başkandır. O kasetler olmasaydı bugün
Kılıçdaroğlu diye birisi CHP'nin başında olmayacaktı. Belgelerden bahsediyor. Elinde dosya
varsa, bunun bir cevabı da var o zaman bunu söyle. 'Kontrollü darbe' olayı bundan önce
FETÖ'nün ifadesi. Oradan alıntı yapıp bunu kullanıyorsun. Cevabı da Sayın Yıldırım'dan
bekliyor, herşey elindeyse açıkla. Elinde belge var da bunları savcılığa vermiyorsan bu durumda
bu adam ülkeye ihanet ediyor.

 



#Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan#Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan #Referandum#Referandum #Anket sonuçları#Anket sonuçları

PAYLAŞ

bip://send?text=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fandan%20son%20anket%20sonu%C3%A7lar%C4%B1%20a%C3%A7%C4%B1klamas%C4%B1%20-%20https://www.yenisafak.com/ozgun/cumhurbaskani-erdogandan-son-anket-sonuclari-aciklamasi-2639608
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/ozgun/cumhurbaskani-erdogandan-son-anket-sonuclari-aciklamasi-2639608&text=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fandan%20son%20anket%20sonu%C3%A7lar%C4%B1%20a%C3%A7%C4%B1klamas%C4%B1
https://www.yenisafak.com/etiket/cumhurbaskani-recep-tayyip-erdogan
https://www.yenisafak.com/etiket/referandum
https://www.yenisafak.com/etiket/anket-sonuclari


ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



whatsapp://send?text=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fandan%20son%20anket%20sonu%C3%A7lar%C4%B1%20a%C3%A7%C4%B1klamas%C4%B1%20-%20https://www.yenisafak.com/ozgun/cumhurbaskani-erdogandan-son-anket-sonuclari-aciklamasi-2639608
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fandan%20son%20anket%20sonu%C3%A7lar%C4%B1%20a%C3%A7%C4%B1klamas%C4%B1&body=https://www.yenisafak.com/ozgun/cumhurbaskani-erdogandan-son-anket-sonuclari-aciklamasi-2639608
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/koronavirus/ayni-aileden-dokuz-kisi-koronavirus-nedeniyle-hayatini-kaybetmisti-bir-kisi-daha-pozitif-cikti-2060659
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakani-nureddin-nebati-ekonomi-gundemini-degerlendirdi-en-onemli-onceligimiz-enflasyonla-mucadele-3767976
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-vurdugu-zaporjiya-nukleer-santrali-icin-korkutan-uyari-tum-turkiye-tehlikede-3767963
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-2060657
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynadaki-yagmacilar-sehir-meydanlarindaki-direklere-baglaniyor-3767942
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktar-dunyada-sihalar-ile-yapilan-ilk-savasi-turk-ordulari-kazandi-3767971
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/lubbey-koyu-nerededir-turkiyenin-hayalet-koyu-youtuberlar-dadandi-paranormal-videolar-cekiyorlar-2060655
https://www.yenisafak.com/gundem/maske-nerelerde-zorunlu-beklenen-genelge-bakanlik-tarafindan-81-ile-gonderildi-3767957


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan son anket sonuçları açıklaması
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, canlı yayında sorulan referandum anketine ilişkin; Yaptırdığımız anketlere baktığımızda evet'in ciddi manada tırmanışta olduğunu ve meydanların diline bakıldığında da çok olumlu gördüğünü açıkladı.
	ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ
	Mariupol'da  büyük yıkım
	Bir kişi daha pozitif çıktı




